1年

2年

3年

4年

5年

6年

ひだまり

毎月12日(4月分は22日，3月分は2日)に口座振替いたします。
金融機関休業日の場合は翌営業日です。
振替日に引き落としできなかった場合は、ＩＣＣ(石川ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｾﾝﾀｰ)から学校へ
連絡が入り、学校から保護者の方へその旨を通知し現金集金いたします。

4,500 - - 49 4,549

4,500 1,000 - 49 5,549

4,500 2,000 - 49 6,549

4,500 2,000 - 49 6,549

4,500 - - 49 4,549

4,500 2,400 - 49 6,949

4,500 - - 49 4,549

☆集金振替日　令和5年2月13日（月）

☆振替額

給食費 学年集金 PTA会費 手数料 合計

記

                    　校 長　　   村田　浩彦
        　　　　　　　　　　　　　(公印省略)

学校諸経費の納入について(お願い)

      保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
      さて，2月分の集金を下記の通りご指定の銀行口座より振替えさせていただきます
    ので，振替日前日までにご入金いただきますようお願いいたします。

                      宝達志水町立宝達小学校

令和5年2月1日

保護者の皆様